[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021                                                                                                                                     № 128

г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 28.12.2020 № 2324
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 28.12.2020 № 2324 «Об утверждении Порядка определения объема и условий  предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «город Слободской» субсидий на иные цели» (далее – Порядок):

Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом 4.15 следующего содержания:

«4.15. Реализация мероприятий национального проекта «Культура».».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
Глава города Слободского

  И.В. Желвакова